
 

 
 
 

R a a d s b e s l u i t 907 

 

 

De raad van de gemeente Leidschendam-Voorburg, 

 

gezien het voorstel van het college d.d. 12 februari 2019 (907), 

 

 

b e s l u i t: 

 

- de Parkeerbalans Leidschendam Centrum 2018 vast te stellen en deze als 

dynamische parkeerbalans te hanteren om de bouwplannen in Leidschendam 

Centrum te toetsen; 

- de Keuze voor geen extra openbare parkeergarage Leytsche Hof vast te stellen; 

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad van de gemeente 

Leidschendam-Voorburg van 26 maart 2019. 

 

de griffier,     de voorzitter, 

 

 

 

 

mr. G.A. van Egmond    dhr. K. Tigelaar 


